1

中证机构间报价系统股份有限公司自有资金

委托投资项目招标公告

（第 5 号）

中证机构间报价系统股份有限公司（以下简称“中证报

价”）现就自有资金委托投资项目受托管理人进行公开招标，

欢迎合格投标人参与投标。有关事项公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：自有资金量化增强型委托投资项目

2、项目编码：201701

3、投资期限：1-3 年

4、投资金额：5 亿元人民币

二、投标人资格要求

1、中华人民共和国境内具有独立法人资格且有资产管

理相关资质和能力的企业，包括但不限于商业银行、证券公

司及其子公司、基金管理公司及其子公司、私募基金管理机

构、保险公司、资产管理公司等；

2、公司配备相应从业经验的资产管理投研人员，具备

履行合同所必须的专业能力；

3、在中证报价购买招标文件并登记备案。

中证报价接受符合上述资格要求的机构单独投标，也接

受联合体投标。

三、招标文件

2

1、售价：每套 500 元人民币，售后不退；

2、购买时间：2017 年 3 月 20 日至 2017 年 3 月 31 日；

3、购买地点：北京市西城区金融大街 4 号金益大厦 10

层中证报价财务部；

4、购买时请携带以下证件：法人营业执照复印件（加

盖公章）、法定代表人授权委托书（加盖公章）和受托代办

人身份证复印件（加盖公章）。如需开具增值税专用发票，

请提供单位税务登记证号、开户行户名及账号、单位地址及

联系电话。

招标人：中证机构间报价系统股份有限公司

详细地址：北京市西城区金融大街 4 号金益大厦 10 层

邮编：100033

联系人：赵欣 周鹏飞

电话：010-83897833 010-83897839

电子邮件：zhaoxin@sac.net.cn zhoupf@sac.net.cn

2017 年 3 月 16 日

mailto:zhaox@sac.net.cn